suplementar e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE 
FLORESTA APROVOU E ENVIA PARA SANÇÃO DO EXECUTIVO A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância 

de R$ 3.307.000,00 (três milhões trezentos e sete mil reais), distribuídos nas seguintes dotações: 

02 02 01 SECRETARIA DE APOIO ADMINISTRATIVO 

46 04.122.0002.2009.0000 OBRIGAÇÕES PATRONAIS DA ADMINISTRAÇÃO 40.000,00 
 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.:  0 01 00 
 01 TESOURO 
 110 000 RECURSO PRÓPRIO